
 
 

UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 462.183,90 zł, w tym: 

- dochodów bieżących w kwocie 312.553,24 zł, 

- dochodów majątkowych w kwocie 149.630,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 462.183,90 zł, w tym: 

- wydatków bieżących w kwocie 271.083,90 zł, 

- wydatków majątkowych w kwocie 191.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu gminy w łącznej kwocie 47.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 

2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych rocznych w 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

4. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3323



5. Dokonuje się aktualizacji wykazu udzielanych dotacji celowych z budżetu gminy w 2025r., 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

6. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 69.629.081,92 zł,  

w tym: 

dochody bieżące 48.183.827,26 zł, 

dochody majątkowe 21.445.254,66 zł, 

b) wydatkami w kwocie 73.141.541,92 zł,  

w tym: 

wydatki bieżące 43.134.386,92 zł, 

wydatki majątkowe 30.007.155,00 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 3.512.460,00 zł, którego źródłem pokrycia jest pożyczka 
w Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2025 rok zawiera załącznik nr 
10 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3323



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 327 000,00 58 700,00 1 385 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 327 000,00 58 700,00 1 385 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

330 000,00 58 700,00 388 700,00 

758   Różne rozliczenia 20 048 204,00 153 372,79 20 201 576,79 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 709,00 153 372,79 244 081,79 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 54 742,13 54 742,13 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 630,66 98 630,66 

801   Oświata i wychowanie 5 100 928,41 138 000,00 5 238 928,41 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 320 100,00 138 000,00 458 100,00 
  0830 Wpływy z usług 320 100,00 138 000,00 458 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 437 000,00 112 111,11 2 549 111,11 
 90095  Pozostała działalność 397 000,00 112 111,11 509 111,11 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

397 000,00 61 111,11 458 111,11 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 51 000,00 51 000,00 

Razem: 69 166 898,02 462 183,90 69 629 081,92 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3323



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 084 956,11 140 000,00 19 224 956,11 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 191 261,00 140 000,00 12 331 261,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

30 000,00 140 000,00 170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 444 065,41 196 700,00 24 640 765,41 
 80101  Szkoły podstawowe 18 735 272,00 58 700,00 18 793 972,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 38 700,00 323 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 20 000,00 287 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 975 400,00 138 000,00 1 113 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 6 800,00 23 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 406 600,00 131 200,00 537 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 239 508,00 125 483,90 3 364 991,90 
 90095  Pozostała działalność 694 000,00 125 483,90 819 483,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 74 383,90 259 383,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100,00 2 100,00 

Razem: 72 679 358,02 462 183,90 73 141 541,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3323



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 798 034,77 46 000,00 6 844 034,77 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 565 775,00 45 000,00 610 775,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 300,00 38 000,00 440 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 7 000,00 29 000,00 
 75095  Pozostała działalność 448 751,77 1 000,00 449 751,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 -100,00 8 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 912,00 -1 800,00 179 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 116,00 2 900,00 78 016,00 

801   Oświata i wychowanie 24 640 765,41 -45 000,00 24 595 765,41 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 873 378,00 -45 000,00 828 378,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 -45 000,00 805 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 364 991,90 -1 000,00 3 363 991,90 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 508,00 -1 000,00 474 508,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00 -1 000,00 186 500,00 

Razem: 73 141 541,92 0,00 73 141 541,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3323



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 r. 
          

w tym 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Ogółem 
Razem 

w tym na 
programy 

finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 

mowa               
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 uofp 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01042 6050 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie 
geodezyjnym Rokity na 
działkach nr 375, 376, 
311/6, 312, 187/3 

441 000 441 000 0 0 0 

2. 010 01043 6050           
6370 

Przebudowa infrastruktury 
wodociągowej na odcinku 
Czarna Dąbrówka - 
Unichowo 

3 146 000 3 146 000 0 0 0 

3. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz budowa 
zbiorników retencyjnych wód 
deszczowych na terenie gminy 
Cz. Dąbrówka 

3 898 661 3 898 661 3 898 661 0 0 

4. 010 01043 6057           
6059 

Inwestycja w 
zrównoważoną gospodarkę 
wodno-ściekową w Gminie 
Czarna Dąbrówka dla 
terenów poza aglomeracją 

4 797 600 4 797 600 4 797 600 0 0 

5. 010 01043 6210 
Modernizacja hydroforni i 
ujęcia wody w 
miejscowości Dęby 

30 000 30 000 0 0 0 

6. 010 01043 4210 

Zakup wraz z dostawą 
koparko-ładowarki dla 
Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

140 000 140 000 0 0 0 

7. 010 01044 6050           
6370 

Modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Cz. Dąbrówka  

4 216 000 4 216 000 0 0 0 

8. 010 01044 6050 
Budowa wiaty do 
magazynowania osadu na 
dz. nr 7/47 obręb 
Podkomorzyce 

12 000 12 000 0 0 0 

9. 010 01044 6210 

Zakup wraz z dostawą 
pojazdu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji na 
potrzeby Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

370 000 370 000 0 0 0 

10. 010 01095 6050 
Dostawa i montaż 
urządzenia zabawowego na 
plac wiejski w m. Rokity 

30 000 30 000 0 0 0 

11. 600 60014 6300 

Modernizacja dróg 
powiatowych nr 1334G i 
1705G zapewniających 
mieszkańcom powiatu 
bezpieczny dojazd do DK nr 21 
i DW nr 212, 211, 228, 209 

410 000 410 000 0 0 0 

12. 600 60016 6057           
6059 

Budowa (rozbudowa) drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości Nożyno 

2 260 000 2 260 000 2 260 000 0 0 

13. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 534 200 534 200 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3323



14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Mikorowo 76 260 76 260 0 0 0 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Rokiciny 528 000 528 000 0 0 0 

16. 600 60016 6050           
6370 

Przebudowa drogi gminnej 
(Czarna Dąbrówka) 1 650 000 1 650 000 0 0 0 

17. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 67 300 67 300 0 0 0 

18. 750 75023 6060 
Zakup udziałów w 
zabudowanej nieruchomości 
położonej przy ul. Gdańskiej 5 
w Czarnej Dąbrówce (budynek 
UG) 

157 500 157 500 0 0 0 

19. 750 75023 6057           
6059 Cyberbezpieczny Samorząd 227 304 227 304 227 304 0 0 

20. 754 75495 6230 
Dotacja celowa dla OSP 
Mikorowo na zakup 
samochodu pożarniczego 

75 000 75 000    

21. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa i przebudowa 
Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Jasień 

4 188 900 4 188 900 0 0 0 

22. 801 80101 6050 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 25,92 
kWp wraz z zabudową zespołu 
kompensacji mocy biernej na 
obiekcie Szkoły Podstawowej 
w Czarnej Dąbrówce 

97 700 97 700 0 0 0 

23. 851 85195 6050 

Budowa wiaty na karetkę 
przy budynku podstacji 
Zespołu Ratownictwa 
Medycznego w Czarnej 
Dąbrówce 

31 357 31 357 0 0 0 

24. 900 90015 6050 
Oświetlenie na drodze 
osiedlowej (w ramach 
Funduszu Sołeckiego 
Jasień) 

13 000 13 000 0 0 0 

25. 900 90015 6050 
Montaż lamp 
oświetleniowych (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Kartkowo) 

13 812 13 812 0 0 0 

26. 900 90015 6050 
Dostawa i montaż 
oświetlenia przy drodze 
gminnej Zawiat (w ramach 
Fund. Soł. Otnoga) 

12 000 12 000 0 0 0 

27. 900 90015 6050 
Projekt i wykonanie 
oświetlenia wiejskiego (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Przylaski) 

12 946 12 946 0 0 0 

28. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia na ul. 
Przemysłowej i Leśnej (w 
ramach Fund. Soł. Czarna 
Dąbrówka) 

19 000 19 000 0 0 0 

29. 900 90015 6050 
Oświetlenie drogi (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Nożyno) 

7 500 7 500 0 0 0 

30. 900 90095 6057           
6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie gminy Czarna 
Dąbrówka 

11 100 11 100 11 100 0 0 

31. 900 90095 6050 
Instalacja magazynów 
energii w gminie Czarna 
Dąbrówka 

40 000 40 000 0 0 0 

32. 900 90095 6060 Zakup kosiarki typu traktor 40 000 40 000 0 0 0 
33. 900 90095 6230 Program "Ciepłe 

mieszkanie" 362 000 362 000 0 0 0 

34. 921 92120 6570 
Modernizacja sufitu 
kościoła parafialnego w 
Czarnej Dąbrówce 

153 060 153 060 0 0 0 

35. 921 92120 6570 
Modernizacja kościoła 
filialnego p.w. Bożego 
Ciała w Jasieniu 

820 000 820 000 0 0 0 

36. 921 92120 6570 
Modernizacja budynku 
kościoła parafialnego w 
Nożynie 

150 000 150 000 0 0 0 

37. 921 92120 6570 
Modernizacja kościoła 
parafialnego pw. św. 
Andrzeja Boboli w 

200 000 200 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3323



Rokitach 

38. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i 
budowlane przy kościele 
św. Stanisława Kostki w 
Cz. Dąbrówce 

408 160 408 160 0 0 0 

39. 921 92120 6570 Remont kościoła w 
Mikorowie 5 000 5 000 0 0 0 

40. 921 92120 6580 Modernizacja remizy 
strażackiej w Jasieniu 226 000 226 000 0 0 0 

41. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego przy jeziorze 
w Kozach 

18 000 18 000 0 0 0 

42. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie placu 
wiejskiego (prace 
wykończeniowe świetlicy 
w ramach Funduszu Soł. 
Bochowo) 

21 821 21 821 0 0 0 

43. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. 
Osowskie) 

12 500 12 500 0 0 0 

44. 926 92695 6050 
Modernizacja istniejącej 
wiaty (w ramach Fund. Soł. 
Rokitki) 

47 650 47 650 0 0 0 

45. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w sołectwie 
(w ramach Fund. Soł. 
Nożynko) 

10 000 10 000 0 0 0 

46. 926 92695 6050 
Zabudowa altany 
rekreacyjnej (w ramach 
Fund. Sołeckiego 
Podkomorzyce) 

18 824 18 824 0 0 0 

Ogółem  30 007 155 30 007 155 11 194 665 0 0 
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3323



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01042 6050 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
obrębie 
geodezyjnym 
Rokity na działkach 
nr 375, 376, 311/6, 
312, 187/3 

441 000 441 000 281 000 0 
A.        
B.  160 000  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Inwestycja w 
zrównoważoną 
gospodarkę wodno-
ściekową w Gminie 
Czarna Dąbrówka 
dla terenów poza 
aglomeracją 

4 797 600 4 797 600 284 863 3 097 737 
A.        
B.  
C. 

1 415 000 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

3. 010 01043 6210 
Modernizacja 
hydroforni i ujęcia 
wody w 
miejscowości Dęby 

30 000 30 000 30 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrowka 

4. 010 01044 6050 
Budowa wiaty do 
magazynowania 
osadu na dz. nr 7/47 
obręb 
Podkomorzyce 

12 000 12 000 12 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

5. 010 01095 6050 
Dostawa i montaż 
urządzenia 
zabawowego na 
plac wiejski w m. 
Rokity 

30 000 30 000 0 0 
A.        
B.  
C. 30 000 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

6. #REF! 60014 6300 

Modernizacja dróg 
powiatowych nr 
1334G i 1705G 
zapewniających 
mieszkańcom 
powiatu bezpieczny 
dojazd do DK nr 21 
i DW nr 212, 211, 
228, 209 

410 000 410 000 410 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3323



7. 600 60016 6050 Budowa dróg i 
chodników 534 200 534 200 534 200 0 

A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

8. 700 70005 6060 Wykup gruntów 
pod drogi gminne 67 300 67 300 67 300 0 

A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

9. 754 75495 6230 
Dotacja celowa dla 
OSP Mikorowo na 
zakup samochodu 
pożarniczego 

75 000 75 000 75 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

10. 801 80101 6050 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o 
mocy 25,92 kWp 
wraz z zabudową 
zespołu 
kompensacji mocy 
biernej na obiekcie 
Szkoły 
Podstawowej w 
Czarnej Dąbrówce 

97 700 97 700 97 700 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

11. 851 85195 6050 

Budowa wiaty na 
karetkę przy 
budynku podstacji 
Zespołu 
Ratownictwa 
Medycznego w 
Czarnej Dąbrówce 

31 357 31 357 31 357 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

12. 900 90015 6050 
Oświetlenie na 
drodze osiedlowej 
(w ramach 
Funduszu 
Sołeckiego Jasień) 

13 000 13 000 13 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

13. 900 90015 6050 
Montaż lamp 
oświetleniowych (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego 
Kartkowo) 

13 812 13 812 13 812 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

14. 900 90015 6050 
Dostawa i montaż 
oświetlenia przy 
drodze gminnej 
Zawiat (w ramach 
Fund. Soł. Otnoga) 

12 000 12 000 12 000 0 
A.   
B. 
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

15. 900 90015 6050 

Projekt i wykonanie 
oświetlenia 
wiejskiego (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego 
Przylaski) 

12 946 12 946 12 946 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

16. 900 90015 6050 

Montaż oświetlenia 
na ul. 
Przemysłowej i 
Leśnej (w ramach 
Fund. Soł. Czarna 
Dąbrówka) 

19 000 19 000 19 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

17. 900 90015 6050 
Oświetlenie drogi 
(w ramach 
Funduszu 
Sołeckiego 

7 500 7 500 7 500 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3323



Nożyno) 

18. 900 90095 6050 
Instalacja 
magazynów energii 
w gminie Czarna 
Dąbrówka 

40 000 40 000 40 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

19. 900 90095 6060 Zakup kosiarki typu 
traktor 40 000 40 000 40 000 0 

A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

20. 900 90095 6230 Program "Ciepłe 
mieszkanie" 362 000 362 000 0 0 

A.   
B.  
C. 362 000 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

21. 921 92120 6570 Remont kościoła w 
Mikorowie 5 000 5 000 5 000 0 

A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

22. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie 
placu rekreacyjnego 
przy jeziorze w 
Kozach 

18 000 18 000 18 000 0 
A.        
B.  
C.  Urząd Gminy 

Czarna Dąbrówka 

23. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 
placu wiejskiego 
(prace 
wykończeniowe 
świetlicy w ramach 
Funduszu Soł. 
Bochowo) 

21 821 21 821 21 821 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

24. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie 
placu wiejskiego w 
sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. 
Osowskie) 

12 500 12 500 12 500 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

25. 926 92695 6050 
Modernizacja 
istniejącej wiaty (w 
ramach Fund. Soł. 
Rokitki) 

47 650 47 650 47 650 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

26. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 
terenu 
rekreacyjnego w 
sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. 
Nożynko) 

10 000 10 000 10 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

27. 926 92695 6050 
Zabudowa altany 
rekreacyjnej (w 
ramach Fund. 
Sołeckiego 
Podkomorzyce) 

18 824 18 824 18 824 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Ogółem 7 180 210 7 180 210 2 115 473 3 097 737 552 000 1 415 000 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3323



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej   
 realizowane w roku 2025  
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kred
yty i 
poży
czki 

środki pochodzące z 
innych  źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050           
6370 

Przebudowa 
infrastruktury 
wodociągowej na 
odcinku Czarna 
Dąbrówka - 
Unichowo 

6 549 342 3 146 000 533 500 0 A. 2 612 500 B.  
C. 0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej oraz 
budowa zbiorników 
retencyjnych wód 
deszczowych na 
terenie gminy Czarna 
Dąbrówka 

4 912 225 3 898 661 1 384 869 0 
A.   
B.  
C. 

2 513 792 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

3. 010 01043 6210 

Zakup wraz z 
dostawą koparko-
ładowarki dla 
Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

640 000 140 000 140 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrowka 

4. 010 01044 6050           
6370 

Modernizacja 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Czarna 
Dąbrówka  

8 162 000 4 216 000 446 000 0 
A. 3 770 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3323



5. 010 01044 6210 

Zakup wraz z 
dostawą pojazdu 
specjalnego do 
czyszczenia 
kanalizacji na 
potrzeby Zakładu 
Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

492 000 370 000 370 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrowka 

6. 600 60016 6057           
6059 

Budowa (rozbudowa) 
drogi wewnętrznej w 
miejscowości 
Nożyno 

2 260 000 2 260 000 1 181 988 0 
A.   
B.  
C. 

1 078 012 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Mikorowo 

76 260 76 260 76 260 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Rokiciny 

1 071 000 528 000 528 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

9. 600 60016 6050           
6370 

Przebudowa drogi 
gminnej (Czarna 
Dąbrówka) 

1 664 730 1 650 000 49 228 0 
A. 1 600 772  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

10. 750 75023 6060 

Zakup udziałów w 
zabudowanej 
nieruchomosci 
położonej przy ul. 
Gdańskiej 5 w 
Czarnej Dąbrówce 
(budynek UG) 

630 000 157 500 157 500 0 
A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

11. 750 75023 6057           
6059 

Cyberbezpieczny 
Samorząd 227 304 227 304 0 0 

A.     
B.  
C. 

227 304 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

12. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa i 
przebudowa Szkoły 
Podstawowej w 
miejscowości Jasień 

4 354 200 4 188 900 268 900 0 
A. 3 920 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

13. 900 90095 6057           
6059 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka 

2 873 417 11 100 2 100 0 
A.  
B.  
C. 

9 000 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

14. 921 92120 6570 
Modernizacja sufitu 
kościoła parafialnego 
w Czarnej Dąbrówce 

153 060 153 060 3 060 0 
A. 150 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

15. 921 92120 6570 
Modernizacja 
kościoła filialnego 
p.w. Bożego Ciała w 
Jasieniu 

820 000 820 000 16 400 0 
A. 803 600  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

16. 921 92120 6570 
Modernizacja 
budynku kościoła 
parafialnego w 
Nożynie 

150 000 150 000 3 000 0 
A. 147 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3323



17. 921 92120 6570 
Modernizacja 
kościoła parafialnego 
pw. św. Andrzeja 
Boboli w Rokitach 

200 000 200 000 4 000 0 
A. 196 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

18. 921 92120 6570 

Prace 
konserwatorskie i 
budowlane przy 
kościele św. 
Stanisława Kostki w 
Cz. Dąbrówce 

408 160 408 160 8 160 0 
A. 400 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

19. 921 92120 6580 Modernizacja remizy 
strażackiej w Jasieniu 226 000 226 000 49 600 0 

A. 176 400  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

Ogółem 35 869 698 22 826 945 5 222 565 0 13 776 272 3 828 108 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3323



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa   
 w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2025  
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2025 

(8+9+10 +11) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
I. x x x Zadania 

inwestycyjne 15 070 546 11 194 665 2 853 820 3 097 737 0 5 243 108 x 

1. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej oraz 
budowa zbiorników 
retencyjnych wód 
deszczowych na 
terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

4 912 225 3 898 661 1 384 869 0 
A.   
B.  
C. 

2 513 792 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Inwestycja w 
zrównoważoną 
gospodarkę wodno-
ściekową w Gminie 
Czarna Dąbrówka 
dla terenów poza 
aglomeracją 

4 797 600 4 797 600 284 863 3 097 737 
A.   
B.  
C. 

1 415 000 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

3. 600 60016 6050 
Budowa 
(rozbudowa) drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Nożyno 

2 260 000 2 260 000 1 181 988 0 
A.   
B.  
C. 

1 078 012 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

4. 750 75023 6057           
6059 

Cyberbezpieczny 
Samorząd 227 304 227 304 0 0 

A.     
B.  
C. 

227 304 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

5. 900 90095 6057           
6059 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na 
terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

2 873 417 11 100 2 100 0 
A.     
B.  
C. 

9 000 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3323



II. x x x Zadania bieżące 1 617 200 1 174 277 0 0 0 1 174 277 x 

1. 750 75023 - Cyberbezpieczny 
Samorząd 239 052 142 922 0 0 

A.        
B.  
C. 

142 922 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

2. 801 80195 - Przedszkole naszych 
marzeń 578 948 303 861 0 0 

A.        
B.  
C. 

303 861 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

3. 801 80195 - 
Wzrost jakości 
edukacji w gminie 
Czarna Dąbrówka 

799 200 727 494 0 0 
A.        
B.  
C. 

727 494 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Ogółem 16 687 746 12 368 942 2 853 820 3 097 737 0 6 417 385 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3323



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2025 r.  
      w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

w tym na 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    

A. Jednostki sektora 
finansów                    
publicznych 

 
1 010 000 950 000 

 
010 01043 6210 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Modernizacja 
hydroforni i ujęcia wody 
w miejscowości Dęby 30 000 30 000 

 

010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Zakup wraz z dostawą 
koparko-ładowarki dla 
Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 140 000 140 000 

 

010 01044 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Zakup wraz z dostawą 
pojazdu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji 
na potrzeby Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 370 000 370 000 

 

600 60014 6300 Powiat Bytowski 

Modernizacja dróg 
powiatowych nr 1334G i 
1705G zapewniających 
mieszkańcom powiatu 
bezpieczny dojazd do DK nr 
21 i DW nr 212, 211, 228, 209 410 000 410 000 

 

851 85154 2800 
Gminne Centrum 
Kultury i Biblioteka w 
Czarnej Dąbrówce  

Realizacja zadań 
określonych w gminnym 
programie profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  60 000 0 

    

B. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 

 
2 483 420 2 173 220 

 750 75075 2810 Stowarzyszenie/ 
Fundacja 

Wspieranie organizacji 
pozarządowych 5 000 0 

 
754 75495 6230 OSP Mikorowo 

Dotacja celowa dla OSP 
Mikorowo na zakup 
samochodu 
pożarniczego 75 000 75 000 

 
801 80195 2007           

2009 
"Best English" - 
Angielski dla dzieci 
Zofia Krawiec 

Wzrost jakości edukacji 
w gminie Czarna 
Dąbrówka 199 927 0 

 
851 85195 2810 Fundacja INNO-MED 

Łupawa 

Przesiewowe badania 
słuchu     u dzieci w 
gminie Czarna 
Dąbrówka 6 273 0 

 900 90095 6230 Mieszkańcy gminy 
Czarna Dąbrówka 

Program "Ciepłe 
mieszkanie" 362 000 362 000 

 
921 92105 2820 Stowarzyszenie/ 

Fundacja 
Organizowanie zajęć z 
zakresu oświaty i 
wychowania  39 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3323



 
921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Stanisława Kostki w 
Czarnej Dąbrówce 

Modernizacja sufitu 
kościoła parafialnego w 
Czarnej Dąbrówce 153 060 153 060 

 
921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Andrzeja Boboli w 
Rokitach 

Modernizacja kościoła 
filialnego p.w. Bożego 
Ciała w Jasieniu 820 000 820 000 

 

921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Antoniego 
Padewskiego w 
Nożynie 

Modernizacja budynku 
kościoła parafialnego w 
Nożynie 

150 000 150 000 

 
921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Andrzeja Boboli w 
Rokitach 

Modernizacja kościoła 
parafialnego pw. św. 
Andrzeja Boboli w 
Rokitach 200 000 200 000 

 
921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Stanisława Kostki w 
Czarnej Dąbrówce 

Prace konserwatorskie i 
budowlane przy kościele 
św. Stanisława Kostki w 
Cz. Dąbrówce 408 160 408 160 

 
921 92120 6570 

Parafia pw. Świętego 
Kazimierza                 
w Mikorowie 

Remont kościoła w 
Mikorowie 5 000 5 000 

 
926 92605 2820 Stowarzyszenie/ 

Fundacja 
Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu  60 000 0 

Ogółem 3 493 420 3 123 220 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3323



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

         
         

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.  
         
         

      w złotych   
Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota  

w tym 
wydatki 

majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 8  

Zagospodarowanie placu wiejskiego                  
(prace wykończeniowe - świetlica) 926 92695 6050 21 821 21 821  

4210 1 350 0  
Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 

4300 650 0  
1. Sołectwo Bochowo 

Razem 23 821 21 821  
Remont chodników na terenie sołectwa 600 60016 4270 6 197 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 1 000 0  
Remont drogi gminnej w m. Gliśnica 600 60016 6050 10 000 10 000  
Montaż oświetlenia przy drodze gminnej                          
w m. Gliśnica 900 90015 4300 3 500 0  

2. Sołectwo Bochówko 

Razem 20 697 10 000  
Remont drogi ul. Jeziorna                                 
(do budynków 12a i 12b) 600 60016 6050 10 000 10 000  
Przebudowa drogi w miejscowości 
Czarna Dąbrówka na działce 146/13 600 60016 6050 10 000 10 000  
Dofinansowanie OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 4210 8 000 0  

4210 3 500 0  
Integracja społeczna 750 75095 

4300 1 500 0  
Utrzymanie obiektów sportowych 
(dofinansowanie do zakupu kosiarki) 900 90095 6060 5 000 5 000  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 
(plac przy jeziorze) 750 75095 4210 8 083 0  
Montaż oświetlenia - ul. Przemysłowa,                 
ul. Leśna 900 90015 6050 19 000 19 000  

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka 

Razem 65 083 44 000  
4210 2 700 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  

Utrzymanie strony internetowej 
sołectwa 750 75095 4300 200 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 000 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 12 592 12 592  

4. Sołectwo Dęby 

Razem 16 792 12 592  
Remont drogi gminnej Jasień 
Rybakówka (płyty Jumbo) 600 60016 4270 4 000 0  
Remont infrastruktury drogowej w 
sołectwie 600 60016 6050 12 881 12 881  
Utrzymanie strony internetowej 
sołectwa 750 75095 4300 500 0  
Zakup sprzętu OSP Jasień 754 75412 4210 2 000 0  

4210 1 500 0  
Spotkania kulturalne 750 75095 

4300 2 500 0  

5. Sołectwo Jasień 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 500 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3323



4300 2 500 0  
Organizacja zawodów strzeleckich LOK 750 75095 4210 3 000 0  
Montaż lampy oświetleniowej Jasień 
Cole 900 90015 4300 4 000 0  
Oświetlenie na drodze osiedlowej  900 90015 6050 13 000 13 000  
Razem 47 381 25 881  

4170 1 500 0  
4210 2 900 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 100 0  

Wykonanie dokumentacji na 
zagospodarowanie placu wiejskiego 750 75095 4300 1 500 0  
Estetyzacja wsi 750 75095 4210 1 335 0  
Remont drogi gminnej 600 60016 6050 9 000 9 000  
Zajazd dla autobusów 600 60016 6050 10 000 10 000  

6. Sołectwo Jerzkowice 

Razem 27 335 19 000  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 1 000 0  

4210 2 000 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 500 0  
Montaż lamp oświetleniowych 900 90015 6050 13 812 13 812  

7. Sołectwo Kartkowo 

Razem 17 312 13 812  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 5 000 0  
Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 1 244 0  
Oznakowanie numeracji 750 75095 4210 1 000 0  
Montaż monitoringu na świetlicy wraz z 
materiałem 750 75095 4300 2 756 0  

750 75095 4210 3 000 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 

750 75095 4300 500 0  
Modernizacja drogi gminnej do posesji             
P. Papuga 600 60016 6050 16 113 16 113  

8. Sołectwo Karwno 

Razem 29 613 16 113  
4210 1 700 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 100 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 500 0  
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 5 200 0  
Montaż lustra drogowego 750 75095 4210 3 000 0  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 2 000 0  
Remont, montaż i demontaż ozdób 
świątecznych 750 75095 4300 1 500 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 16 696 16 696  

9. Sołectwo Kleszczyniec 

Razem 31 696 16 696  
Dofinansowanie OSP Rokity 754 75412 4210 300 0  

4210 3 700 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 750 75095 

4300 300 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 859 0  
Remont wiaty na placu wiejskim w 
Kłosach 750 75095 4270 13 000 0  

10. Sołectwo Kłosy 

Razem 18 159 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 4 000 0  
Remont drogi gminnej w sołectwie 600 60016 6050 10 579 10 579  11. Sołectwo Kotuszewo 
Razem 14 579 10 579  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3323



4210 2 000 0  Spotkania kulturalne  750 75095 
4300 5 000 0  

Dostawa i montaż piłkochwytu 750 75095 4210 4 000 0  
Estetyzacja wsi 750 75095 4210 3 000 0  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 22 142 22 142  

12. Sołectwo Kozy 

Razem 36 642 22 142  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 6 000 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 10 880 0  
Montaż studzienek kanalizacyjnych w 
sołectwie  900 90095 4300 6 000 0  

4170 1 500 0  
4210 1 500 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

13. Sołectwo Mikorowo 

Razem 26 880 0  
4210 3 156 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 600 0  

Remont dróg gminnych 600 60016 6050 20 000 20 000  
14. Sołectwo Mydlita 

Razem 23 756 20 000  
4210 1 200 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  
4210 1 200 0  Dofinansowanie do zajęć kulturalnych 

organizowanych przez SP Nożyno 750 75095 
4300 300 0  

Zakup artykułów na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego oraz palmy 
wielkanocnej 

750 75095 4210 500 0 
 

4210 1 000 0  Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 

4300 1 500   
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 000 0  
Lampy (nowe osiedle) 900 90015 4300 6 927 0  
Remont przepustu 600 60016 4270 1 000 0  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w sołectwie 926 92695 6050 10 000 10 000  

15. Sołectwo Nożynko 

Razem 24 927 10 000  
Remont drogi 600 60016 4270 8 500 0  

4210 2 650 0  Organizacja spotkań kulturalnych w 
sołectwie 750 75095 

4300 350 0  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 5 000 0  
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 3 382 0  
Oświetlenie drogi  900 90015 6050 5 000 5 000  

4210 10 897 0  
Estetyzacja sołectwa (zakup kwiatów) 750 75095 

4300 603 0  

16. Sołectwo Nożyno 

Razem 36 382 5 000  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270 3 000 0  

4210 2 584 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 700   
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 200 0  
Dostawa i montaż oświetlenia przy 
drodze gminnej w m. Zawiat 900 90015 6050 12 000 12 000  

17. Sołectwo Otnoga 

Razem 18 484 12 000  
Zabudowa altany rekreacyjnej 926 92695 6050 18 824 18 824  

4210 1 800 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 1 700 0  18. Sołectwo Podkomorzyce 

Razem 22 324 18 824  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3323



Estetyzacja sołectwa 750 75095 4300 1 000 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 2 000 0  
Budowa oświetlenia wiejskiego 900 90015 6050 12 946 12 946  19. Sołectwo Przylaski 

Razem 15 946 12 946  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 15 562 15 562  
Dostawa i montaż przystanku 
autobusowego 600 60016 6050 10 000 10 000  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 500 0  
Modernizacja placu zabaw w sołectwie 750 75095 4210 5 000 0  
Doposażenie OSP Rokiciny 754 75412 4210 1000 0  

20. Sołectwo Rokiciny 

Razem 33 062 25 562  
4210 2 250 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 750 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyzacja 
wsi 750 75095 4210 1 000 0  
Wymiana zasilania placu wiejskiego i 
budowa linii kablowej 0,4 kV w m. 
Rokitki 

900 90015 4300 1 000 0 
 

Modernizacja istniejącej wiaty 926 92695 6050 16 933 16 933  

21. Sołectwo Rokitki 

Razem 21 933 16 933  
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 4 000 0  

4170 1 700 0  
4210 4 300 0  Doposażenie świetlicy oraz organizacja 

imprez kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

Dofinansowanie do wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej w Rokitach 750 75095 4210 3 000 0  
Budowa i remont dróg i chodników oraz 
doświetlenie sołectwa 600 60016 6050 34 000 34 000  

4210 5 081 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 

4300 2 500 0  

22. Sołectwo Rokity 

Razem 55 581 34 000  
4210 3 000 0  Organizacja spotkań kulturalnych w 

sołectwie 750 75095 
4300 1 000 0  

Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 2 000 0  
Remont drogi nr 191 w sołectwie 600 60016 6050 16 264 16 264  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 7 000 0  
Dofinansowanie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 000 0  

23. Sołectwo Unichowo 

Razem    30 264 16 264  
Dostawa i montaż garażu blaszanego 750 75095 4210 9 265 0  
Dofinansowanie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 4 000 0  

750 75095 4210 2 393 0  
Spotkania kulturalne 

750 75095 4300 3 107 0  

24. Sołectwo Wargowo 

Razem 19 265 0  
Spotkania kulturalno-integracyjne 750 75095 4210 1 500 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 826 0  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 500 0  
Remont słupa oświetleniowego w 
Sołectwie Osowskie 900 90015 4270 750 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego 926 92695 6050 12 500 12 500  

25. Sołectwo Osowskie 

Razem 16 076 12 500  
Ogółem 693 990 396 665  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3323



         
     

   
Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 r. według 
klasyfikacji budżetowej   

   Dział Rozdział § Kwota   
   600 60016 4270 22 697   
   600 60016 6050 235 829   
   750 75095 4170 4 700   
   750 75095 4210 169 053   
   750 75095 4270 13 000   
   750 75095 4300 37 816   
   754 75412 4210 27 882   
   900 90015 4270 750   
   900 90015 4300 15 427   
   900 90015 6050 75 758   
   900 90095 4300 6 000   
   900 90095 6060 5 000   
   926 92695 6050 80 078   
   OGÓŁEM 693 990   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3323



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 17 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r. 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  5 454 024   

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 401 444   

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0   

3. Wolne środki § 950 902 580   
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0   

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0   

Rozchody ogółem:  1 941 564   

1. Spłaty kredytów § 992 1 350 000   

2. Spłaty pożyczek § 992 50 000   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 391 564   

4. Udzielone pożyczki § 991 150 000   

5. Lokaty § 994 0   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0   
      

      
      
Finansowanie + 3 512 460   
(przychody - rozchody)     
      

stanowi pokrycie planowanego deficytu budżetu 
na 2025 rok w kwocie - 3 512 460   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3323


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2025-09-30T12:47:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




